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I
i Ne baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka", si dhe Rregullores per procedurat 
.I perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik nenit 11 dhe 13 

te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e shpallur me date: 13.07.2022 me 
Nr.01/1138. Keshilli i Fakultetit Juridik nga mbledhja e mbajtur e dates 14.09.2022 mer kete: 

VEND IM 

Formohet komisioni per shqyrtimin e ankesave ndaj raportit te komisionit recensues per zgjedhjen e 
nje mesimdhenesi te rregullt nga fusha Juridike-civile. 

Komisonin ne kete perberje: 

I .Prof. Ass.Dr.Selim.Daku-kryetar, 

2.Prof. Ass.Dr.Fadil Osmani-anetar, 

3.Prof.As,s.Dr.Fatmire Krasniqi-anetar. 

Nga nje kopje i dergohet: 

1.Komisionit te studimeve, 

2.Dekanatit. 
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Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores 
per procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
akademik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit Juridik, ne mbledhjen e mbajtur me date: 
21.09.2021 mori kete: 

PROPOZIM-VENDIM 

Me vota unanime miratohet raporti vleresuese per konkursin e zgjedhjes/rizgjedhjes te stafit 

akademik me nr.ref. 01/1138 te dates 13.07.2021 .Nje mesimdhenes per lendet: Hyije ne te 

drejten Civile, E drejta Civile, E drejta e sigurimeve, E drejta detyrimeve dhe E drejta 

noteriale, propozohet per zgjedhje/rizgjedhje kandidatja Dr.Sc. Detrina Alishani. 

Vendimi t'i dorezohet: 

Komisionit te studimeve te Senatiti 

Arkivit te Universitetit 


